Протокола №1

заседания Управляющего Совета

МОУ «Майская гимназия Белгородского района Белгородской области»
 от 3  февраля 2020 года
Присутствовало: 6 чел.
Повестка:
1.  Рассмотрение и утверждение Положения о порядке приема по образовательным программам начального общего образования, основного и среднего общего образования, не урегулированной законодательством об образовании, в муниципальном общеобразовательном учреждении «Майская гимназия Белгородского района Белгородской области»
 1. По первому вопросу выступил директор МОУ «Майская гимназия» Трухачев Иван Михайлович, который представил присутствующим Положение о порядке приема по образовательным программам начального общего образования, основного и среднего общего образования, не урегулированной законодательством об образовании, в муниципальном общеобразовательном учреждении «Майская гимназия Белгородского района Белгородской области». Члены Управляющего совета ознакомились с Положением, предложили его утвердить.
ГОЛОСОВАНИЕ:
За – 6 человек

Против – 0 человек

Воздержались – 0 человек
РЕШИЛИ:
1.  Утвердить «Положение о порядке приема по образовательным программам начального общего образования, основного и среднего общего образования, не урегулированной законодательством об образовании, в муниципальном общеобразовательном учреждении «Майская гимназия Белгородского района Белгородской области»
Председатель управляющего совета

МОУ «Майская гимназия»                                                         В.В. Прокофьев

Секретарь управляющего совета

МОУ «Майская гимназия»                                                           Л.В. Соловьёва